Sportjugend im StadtSportBund Dortmund e. V.

Jugendvorstand
Sportjugend Sportjugend
Dortmund Dortmund
Funktion Name E-Mail
Vorstand
Vorsitzender Holger Maurer h.maurer@ssb-do.de

stellv. Vorsitzende

Lisa Stade

|.stade@ssb-do.de

stellv. Vorsitzende

Susanne Maurer

s.maurer@ssb-do.de

stellv. Vorsitzender

Jana Lewandowski

j-lewandowski@ssb-do.de

stellv. Vorsitzende,
Bildungsreferentin

Regina Buchle

r.buechle@ssb-do.de
sportjugend@ssb-do.de

Jugendsprecherin

Lea Kahlert

|.kahlert@ssb-do.de

Jugendsprecher

Phillipp Feistner

p.feistner@ssb-do.de

berufen fir besondere
Aufgaben

Beauftragte fur
Qualifizierung

Laura Hantke

[.hantke @ssb-do.de

Beauftragter fur Kinder-
und Jugendpolitik

Ralf von Gratowski

r.vongratowski@ssb-do.de

Ansprechperson zum
Thema Pravention gegen
und Intervention bei
sexualisierte/r Gewalt im
Sport

Ursula Weyandt

u.weyandt@ssb-do.de

Postanschrift der Sportjugend:

Sportjugend im StadtSportBund Dortmund e. V.
Haus des Sports

Beurhausstr. 16-18

44137 Dortmund

Telefon: (0231) 50 - 11108
Fax: (0231) 50 — 111 10
www.sj-do.de
sportjugend@ssb-do.de
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